防災 10.12.14 作成

                   平成 22 年 12 月 14 日

新鷹の台第一自治会

(=新鷹の台第一防災会)

会員 各位       回 覧

                       防災会会長  上原 和彦

                       防災会副会長 稲仁 光明

                       防災会副会長 竹田 功

阪神淡路大震災を教訓とした防災訓練 開催のお知らせ

日頃から防災会活動にご理解・ご支援を賜りありがとうございます。

消防署のご指導のもと、毎年恒例となっております首記の防災訓練を下記の

通り実施いたしますので、皆様のご参加をお願いいたします。

記

1、 日時 ; 平成 23 年 1 月 15 日 (土) 10 : 00 ～ 11 : 30

2、 場所 ; 柏井小学校

3、 訓練内容 ; ①防災関係講話

              ②小型消火ポンプの操作・放水訓練

        ③負傷者の搬送要領・訓練

        ④その他

4、 服装 ; 防寒対策のうえ行動しやすい服装と運動靴等でご参加ください。

      ヘルメットをお持ちの方は着用ください。

以上